 SINAMICS G130
SINAMICS
s
�端子模块 � 150 (TM150)
___________________
___________________
___________________
___________________

A + (24 V) 电源
B M (0 V) 电子地
DRIVE-CLiQ 接口的哑插头（50 件） 订货号：6SL3066-4CA00-0AA0
 电气安装
 4.2 接口说明
端子模块 150 (TM150)
操作说明, 03/2013, A5E03758744A 15
4.2.3 X531-X536 温度传感器输入
表格 4- 3 X531-X536 温度传感器输入
 端子 功能
1x2 线制/ 2x2
线制
功能
3 线制和 4 线制
技术参数
1 + 温度
（通道 x）
+
（通道 x）
适用于 1x2 线制传感器的接口
4 线制传感器的第 2 条测量线的接口
2 - 温度
（通道 x）
-
（通道 x）
适用于 1x2 线制传感器的接口
3 线制传感器和 4 线制传感器的第 1 条测
量线的接口
3 + 温度
（通道 y）
+ Ic
（恒定电流+
通道 x）
4 - 温度
（通道 y）
- Ic
（恒定电流 -
通道 x）
适用于 2x2 线制、3 线制和 4 线制传感器
的接口
最大可连接横截面：1.5 mm2
通过温度传感器接口的测量电流： 2 mA
危险
电击危险
只能在“+温度”和“-温度”端子上连接符合 EN 61800-5-1 保护隔离规定的温度传感器。
违反上述要求有电击危险！
 说明
KTY 温度传感器极位的正确连接
KTY 温度传感器必须按正确的极性连接。 极性接反的传感器可能无法识别出电机过热。
 说明
多个温度传感器连接
在连接多个温度传感器时，应在“+ 温度”和“- 温度”上单独连接一个传感器。
不同端子排之间的“+ 温度”和“- 温度”不允许跨接在一起！
电气安装
4.2 接口说明
 端子模块 150 (TM150)
16 操作说明, 03/2013, A5E03758744A
 说明
3 线制温度传感器连接
在连接 3 线制的温度传感器时，X53x.2 和 X53x.4 必须用跳线跨接在一起。
表格 4- 4 通道分配
端子 通道号[x]
1x2 线制、3 线制和 4 线制
通道号[y]
2x2 线制
X531 0 6
X532 1 7
X533 2 8
X534 3 9
X535 4 10
X536 5 11
 说明
导线横截面

2
① PE 端子 M4 / 1.8 Nm
② Weidmüller 公司的屏蔽连接端子，型号：KLBÜ CO1，订货号：1753311001
图 4-4 TM150 上的 PE 端子和屏蔽连接端子
小心
未正确屏蔽时的运行故障
如果没有采取正确的屏蔽措施或者超出规定的电缆长度，可能会导致运行故障。
端子模块 150 (TM150)
操作说明, 03/2013, A5E03758744A 21
技术数据 5
通用技术数据
表格 5- 1 通用技术数据
产品标准 EN 61800-5-1
技术数据
表格 5- 2 技术数据
6SL3055-0AA00-3LA0 单位 值
电子电源
电压
电流（无 DRIVE-CLiQ）
损耗功率
VDC
ADC
W
DC 24 (20.4 到 28.8)
0,07
1,6
PE/接地端子 在外壳上，使用螺钉 M4/1.8 Nm
重量 kg 0,4
防护等级 IP20
 说明
正确拧紧或卡紧连接器
为了确保符合防护等级，所有的连接器都必须正确地拧紧或卡紧。
© Siemens AG 2012 - 2013
Siemens AG
Industry Sector
Drive Technologies
Postfach 4743
90025
GERMANY